

TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli kerhon 52. toimintavuosi. Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Ajokoirajaoksen toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa vähäistä. Palveluskoira- ja pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin maastotreeneissäkin. Agility-, toko-, rally-toko- ja näyttelytreenejä on pidetty omalla kentällämme sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden. Kentälle hankittiin käytetty toimistokontti vuosien 2023 ja 2024 vaihteessa. Konttia on maalattu ja kalustettu vuoden aikana, ja sinne on siirretty jo osa tavaroista.

2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen (15.3.2024 alkaen) ovat kuuluneet puheenjohtaja Minna Kallio, varapuheenjohtaja Peppi Hopsu sekä jäsenet, Kaisa Ahonen, Heidi Kemppainen, Hanna Pekkala, Eini Hiltunen ja Marja Mäkelä. Varajäseninä ovat toimineet Jonna Lindfors ja Hannele Rontu. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. Toiminnantarkastajiksi valittiin Kristiina Tuominen ja Reetta Haataja, joista ensimmäinen oli estynyt. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Carita Loukiainen ja Tiina Piironen. Toiminnantarkastuksen suorittivat Reetta Haataja ja Tiina Piironen.

Jaokset vetäjinä: **Ajokoirajaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa, **Agility-jaos**; Peppi Hopsu, Petra Laine, Pia Lemström, Siri Rätty, Tiina Piironen ja Minja Järvinen (4.12.2024 alkaen), **Toko-jaos**; Eini Hiltunen ja Elina Kautto, **Palveluskoirajaos**; Marja Mäkelä, Paula Reinilä, Petra Lopenen, Ulla Rajalin ja Sari Palmgren, **Näyttely-jaos**; Hanna Pekkala, Laura Talvensaari, Mia Puska ja Sarita Suokas, **Pelastuskoirajaos**; Sini Järvi ja Heidi Kemppainen, **Rally-toko-jaos**; Kaisa Ahonen, Carita Nyqvist, Kirsi Koivu, Lotta Hujanen ja Miia Lemmetyinen sekä **Nuorisajaos**; Lotta Hujanen ja Siri Rätty.

Kerhoemäntänä on toiminut Sari Vilén ja kenttävastaavana Heidi Kemppainen. Ydinluu – lehden lehtitoimikuntaan ovat kuuluneet Peppi Hopsu, Anna-Kaisa Kuusinen (lehtien 1/2024 ja 2/2024 taitto) ja Kirsi Koivu. Internet-sivuja on ylläpitänyt Päivi Reiman (osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu. Hallityöryhmässä ovat olleet Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Peppi Hopsu ja Paula Reinilä.

3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Mäntymäessä 15.3.2024, läsnä oli 25 jäsentä. Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 8 kertaa (paikallaolot: Minna Kallio puheenjohtaja 8/8, Jonna Lindfors varajäsen/sihteeriksi ja rahastonhoitaja 8/8, Peppi Hopsu varapuheenjohtaja 8/8, Kaisa Ahonen 8/8, Hanna Pekkala 4/8, Eini Hiltunen 6/8, Heidi Kemppainen 4/8, Marja Mäkelä 6/8 ja Hannele Rontu varajäsen/jäsensihteeriksi 5/8. TuuKKilassa järjestettiin matonpesutalkoot huhti- ja marraskuussa. Koulutuskenttä on pidetty käytössä myös talvisin auraamalla lumet pois parkkialueelta sekä konttien edustalta (vuonna 2022 uusitun pohjan alueelta lumia ei aurata, jotta pohja ei mene pilalle). Pikkujouluja ei järjestetty vuonna 2024.

4. JÄSENET

31.12.2024 Jäseniä yhteensä 320 (322), joista varsinaisia jäseniä 267 (267), perhejäseniä 15 (17), vapaajäseniä 23 (23), vapaa/perhejäseniä 5 (5) ja kunniajäseniä 1 (1). Suluissa edellisvuoden luvut. Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl.

5. KOULUTUS JA KURSSIT

5.1 Agility-jaos

Agility-jaokseen 2024 kuuluivat Peppi Hopsu, Siri Tejler (ent. Rätty), Petra Laine, Tiina Piironen, Pia Lemström ja Minja Järvinen (4.12.2024 alkaen).

Agilityllä oli varattuna hallista maanantai- ja keskiviikkoillat sekä kentältä keskiviikkoillat. Treenikausi oli jaettu kevät- (16 viikkoa), kesä- (12 viikkoa) ja syyskauteen (15 viikkoa). Vuodenvaihteessa, juhannuksena ja SM-kisojen jälkeen pidettiin 2-4 viikon tauko. Eri päivien kurssit olivat eri mittaisia. Syynä ensisijaisesti rajalliset kouluttajaresurssit.

Vuonna 2024 ohjattu ryhmäpaikka maksoi 15,00 €/kerta ja omatoimiryhmäpaikka 10 €/kerta. Ulkopuolisen valmentajan vetämien treenien hintaan oli jyvitetty valmentajan veloitus ja kertahinta oli näin ollen kalliimpi. Junioriharrastajat saivat ohjatuista treeneistä -10 % alennuksen.

Treenipaikan vastaanottaneiden oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen / agility-jaoksen talkoisiin vähintään 12 tuntia. Junioriharrastajien talkoovelvoite oli tästä puolet. Tästä pidettiin kirjaa (ei-aktiiviset ovat treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä, talkooaktiivisuutta katsotaan kuluvan ja edellisen kalenterivuoden osalta). Agilityharrastajien yleinen talkooaktiivisuus oli vuonna 2024 erinomaista. Noin 65 % ryhmissä treenanneista täytti 12 h talkoovelvoitteen.

Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Peppi Hopsu, Kaisa Ahonen ja Petra Laine, kevät- ja syyskaudella Mika Kangas sekä kesä- ja syyskaudella valmensi myös Siri Tejler. Tiia Ahtovirta tuurasi kouluttajana yhden treenin. Seuran ulkopuolisina valmentajina ryhmiä on valmentaneet kevätkaudella Emeliina Tähtinen ja kesän valmennuspäivänä Milja Haapamäki.

5.2 Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoira-jaoksen toiminnan tarkoituksena on ollut kouluttaa viranomaistason pelastuskoirakoita vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja Uudellamaalla toimivien hälytysryhmien käyttöön.

Vuoden aikana olemme pyrkineet tarjoamaan jaoksen jäsenille mahdollisimman monipuolista koulutusta. Vuonna 2024 sunnuntaiaamun kouluttajana toimi Heidi Kemppainen. Sini Järvi ja Virpi Niemenmaa vastasivat arki-iltojen koulutuksesta. Ohjattua maastokoulutusta järjestettiin keskimäärin kaksi kertaa viikossa jäljen sekä henkilö- ja taajamaetsinnän parissa. Perjantaisin klo 18 - 21 jaoksen jäsenillä oli mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun koulutuskentällä. Lisäksi ohjasimme jäseniä osallistumaan SPKL:n sekä Vapepan järjestämille kurseille. Kevään aikana järjestettiin luento etsintäsuunnitelmien tekemisestä ja hajujen liikkeistä ilmavirtojen mukana. Luento järjestettiin Tuusulan kirjaston yhteydessä olevassa kokoushuoneessa. Marraskuussa järjestimme TuuKKilassa tapahtumavuorolla Koirasepän leikitys- ja haukkuilmaisukoulutuksen kahdeksalle koirakolle.

5.3 Palveluskoira-jaos

PK-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen osallistujille. Toimintamuotoina ovat olleet tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erilliset kurssit keväällä ja syksyllä, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuorolla maanantai-iltaisin) ja maastoharjoitukset viidessä ohjatussa ryhmässä (4 x haku, 1 x jälki, treenit vähintään kerran viikossa, 8 – 10 koirakkoa / ryhmä). Lisäksi yhdeksän koirakon ryhmä on käynyt treenaamassa TuuKKilassa perjantaisin klo 19 - 20 (kolme kolmen koirakon ryhmää, kukin ryhmä aina joka kolmas perjantai).

PK-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Paula Reinilä, Petra Loponen, Sari Palmgren, Ulla Rajalin ja Marja Mäkelä (ent. Uusitalo). Vuonna 2024 hakuryhmissä on ollut yhteensä 26 jäsentä ja jälkiryhmässä 6 jäsentä. Näiden lisäksi tottiskursseilla on käynyt maastoryhmiin kuulumattomia pk-harrastajia.

Koko vuoden toimineita hakuryhmiä ovat vetäneet Paula Reinilä (K), Marja Mäkelä (K) ja Terhi Multamäki (K). Vuoden 2024 alussa perustettiin myös erillinen haku-valmennusrinki, jonka vetäjänä toimi Mervi Kähönen (K). Valmennusrinki treenasi 2 kertaa viikossa ja treenit kattoivat kaikki hakukokeen osa-alueet (henkilöetsintä, esine-etsintä ja tottelevaisuus). Jälkiryhmää on vetänyt edelleen Minna Kallio. Muita aktiivisia kerhotoimintahenkilöitä olivat Anu Koivu ja Ulla Rajalin, jotka kumpikin vetivät tottelevaisuuskursseja sekä keväällä että syksyllä sekä Petra Loponen, Tarja Mäkelä, Julia Ahokas ja Sari Palmgren, jotka vetivät vuoden aikana esine- ja hakutreenejä lajiin tutustuville uusille harrastajille.

Keväällä järjestimme kolme tottelevaisuuskurssia: teho-tottis (vetäjä Teija Tarkkanen), pentukurssi (vetäjä Anu Koivu, K) ja BH-kurssi (vetäjä Ulla Rajalin). Koska sekä pentukurssille että BH-kurssille on jatkuvasti kysyntää, järjestimme samat kurssit myös syksyllä (samat vetäjät). Myös Teija Tarkkasen teho-tottis jatkui syksyllä. K-merkityt ovat suorittaneet SPKL:n koulutusohjaajakortin. Tottelevaisuuskurssien lisäksi järjestimme erityisesti aloitteleville suunnattuja avoimia haku- ja esineruututreenejä yhteensä 6 kertaa (3 x haku, 3 x esineruutu), Sirke Viitasen tottelevaisuuspäivän, Reija Niemisen noutoklinikan (luento + käytännönpäivä), Ari Koskelan vetämän peltojälki-koulutusviikonlopun, Pirkko Kallisen hakupäivän sekä Hanna el-Khourin hyppytekniikkakurssin, joka oli avoin myös muiden lajien harrastajille. Lisäksi järjestimme yhden etsintätreenin Rudus-turvapuistossa, joka on aidattu alue Espoossa ja sisältää hyvin monenlaisia piiloja, ja erilaisia alustoja yms. Kaikkiin tapahtumiin olisi ollut tulijoita enemmän kuin pystyimme mukaan ottamaan – kouluttajapula vaivaa edelleen ja esim. tottelevaisuuskursseille olisi huomattavasti enemmän kysyntää.

Vuoden 2024 tapahtumat ja koulutukset sekä osallistujamäärät:

- 3 ympäri vuoden toimivaa hakuryhmää (treenit vähintään kerran viikossa, yht. 20 koirakkoa)
- hakuvalmennusrinki (treenit 2 krt viikossa, 6 koirakkoa)
- ympäri vuoden toimiva jälkiryhmä (treenit kerran viikossa, n. 8 koirakkoa)
- tottelevaisuuskurssit keväällä ja syksyllä:
 - teho-tottis (kevät 6 koirakkoa ja syksy 6 koirakkoa)
 - BH-kurssi (kevät 8 koirakkoa ja syksy 8 koirakkoa)
 - pentukurssi (kevät 8 koirakkoa ja syksy 5 koirakkoa)

- aloittelijoille suunnattuja haku- ja esineruututreenejä kerran kuukaudessa (3 x haku, 3 x esineruutu, yht. 24 koirakkoa)
- Hanna el-Khourin hyppytekniikkakurssi touko-kesäkuussa (yht. 12 koirakkoa kahdessa ryhmässä)
- Sirke Viitasen tottispäivä toukokuussa (9 koirakkoa)
- Reija Niemisen noutoklinikka huhtikuussa (luento ja käytännön harjoittelu -päivä, 7 koirakkoa + 1 luento-osallistuja)
- Ari Koskelan peltojälki-koulutusviikonloppu toukokuussa (yht. 11 koirakkoa kahtena eri päivänä)
- Rudus-turvapuisto etsintätreenit syyskuussa (6 koirakkoa)
- Pirkko Kallisen hakupäivä lokakuussa (4 koirakkoa)

Anu Koivu osallistui vuoden 2024 aikana Suomen Palveluskoiraliiton järjestämään pk-koulutusohjaaja-koulutukseen. Lisäksi Marja Mäkelä kouluttautui myös PAJÄ-tuomariksi, eli hänellä on tällä hetkellä sekä PAHA- että PAJÄ -arvosteluoikeudet.

5.4 Toko-jaos

Toko-jaoksessa toimivat vuoden aikana Eini Hiltunen ja Elina Kautto. Toko-jaos on järjestänyt koulutusta vuoden aikana Nahkelan koulutuskentällä ja talvikaudella hallissa. Jäsenistölle oli varattu Nahkelan koulutuskenttä token vapaaharjoitteluun tiistaisin klo 18 alkaen.

Hallissa koulutuksia järjestettiin kevätkaudella tammikuusta toukokuun loppuun ja syyskaudella elokuusta joulukuun loppuun. Kouluttajina molemmilla hallikausilla toko-ryhmissä toimivat Nina Manner, Maarit Hellman ja Mari Leiviskä. Lisäksi hallissa järjestettiin tammi-helmikuussa pentukurssi.

Toukokuun ja syyskuun välisenä aikana toko-jaos järjesti Nahkelan koulutuskentällä kolme arkitapakurssia, yhden token alkeiskurssin ja kaksi token kehätreeniä.

Vuoden 2024 tapahtumat, koulutukset ja osallistujamäärät:

- yhdeksän token koulutusryhmää kevätkaudella (yht. 39 koirakkoa)
- kuusi token koulutusryhmää syyskaudella (yht. 30 koirakkoa)
- pentukurssi (6 koirakkoa)
- kolme arkitapakurssia (6 koirakkoa / kurssi, yht. 18 koirakkoa)
- token alkeiskurssi (6 koirakkoa)
- kaksi token kehätreeniä (osallistujia 12 ja 15 koirakkoa)

5.5 Rally-toko-jaos

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2024 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisa, koulutus), Kaisa Ahonen (hallituksen jäsen, koulutus, budjetti, kisa, tarvikkeet), Kirsi Koivu (koulutus ja kurssit), Carita Nyqvist (viestintä, tarvikkeet, budjetti) ja Lotta Hujanen (koulutus, kurssit, nuorisotoiminta). Kokouksia toimikunta piti vuoden aikana kolme kertaa, jotka toteutettiin etäyhteydellä ja sähköpostilla, toimikunta käytti kokouksissa tukena myös toimikunnan Facebook-ryhmää ja Messengeriä. Kokouksiin osallistuivat myös kouluttajat Marja Mäkelä ja Tiia Hämäläinen.

Kevätalvi-kaudella koulutukset olivat hallissa 11.1. - 25.4.2024 (16 viikkoa) torstaisin klo 17 - 21. Ulkopuolinen kouluttaja Katja Kuusela koulutti parittomina viikkoina kahta ryhmää. Näiden tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Torstain ryhmien lisäksi sunnuntaisin klo 18 - 20 treenasi kolme ohjattua ryhmää kuuden kerran verran. Lisäksi

sunnuntaisin järjestettiin kuusi omatoimista ratatreeniharjoitusta. Kaikki ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Kevätkauden kouluttajina toimivat Marja Mäkelä, Miia Lemmetyinen, Lotta Hujanen, Tiia Hämäläinen, Kirsi Koivu ja Kaisa Ahonen.

Ulkokoulutukset toteutettiin torstaisin 9.5. - 13.6.2024 (6 viikkoa) klo 17:20-20:45. Illan aikana treenasi neljä ohjattua ryhmää sekä omatoimiryhmä. Ulkokentän koulutusten kouluttajina toimivat Kaisa Ahonen, Lotta Hujanen, Miia Lemmetyinen, Kirsi Koivu ja Tiia Hämäläinen. Kesän kurssien hinnat olivat: neljän kerran kurssi 25 €, 5 kerran kurssi 30 € ja omatoimi 15 €. Kouluttajat ja jaoksen jäsenet osallistuivat ulkokoulutuksiin ilmaiseksi.

Syksyn koulutukset toteutettiin 5.9. - 19.12.2024 (16 viikkoa) torstaisin klo 17 -21. Ulkopuolinen kouluttaja Katja Kuusela koulutti parillisina viikkoina kahta ryhmää. Näiden tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Kaikki ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Torstain ryhmien lisäksi sunnuntaisin treenasi kolme ryhmää kuuden kerran verran. Sunnuntaisin järjestettiin myös kuusi kertaa omatoimisia ratatreeniharjoituksia sekä kolme ratatreeniä ja teemaklinikkaa. Sunnuntain yksi ohjattu ryhmä oli alkeiskurssi. Syyskaudella ryhmiä kouluttivat Marja Mäkelä, Miia Lemmetyinen, Tiia Hämäläinen, Kaisa Ahonen, Lotta Hujanen ja Kirsi Koivu.

Koulutuspaikan saaneet talkoilivat rally-tokon kilpailuissa ja yhdistyksen yhteisissä talkoissa, kuten hallitalkoissa. Talkoosuoritteita on seurattu ja tarkasteltu treenipaikkoja annettaessa.

5.6 Näyttely-jaos

Näyttelykoulutuksia järjestettiin TuuKKilassa kevät- ja syyskausilla kurssimuotoisena ja yksittäisinä koulutuskertoina. Kouluttajina toimivat Laura Talvensaari ja Viivi Ikävalko Lintula. Näyttely-jaoksen toimihenkilöinä vuonna 2024 toimivat Mia Puska, Sarita Suokas, Laura Talvensaari ja hallitusedustajana Hanna Pekkala.

6. NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA

6.1 Agility-jaos

Seuralla oli 26 agilitylisenssinhaltijaa vuonna 2024 (näistä kolme oli nuorten B1-lisenssiä, kolme nuorten B2-lisenssiä, 16 A-lisenssiä, kaksi syys- tai 7vrk-lisenssiä ja kaksi C-harrastajalisenssiä).

Epävirallisia agilitykisoja järjestettiin vuoden aikana kolmet TuuKKin ulkokentällä, 12.6., 17.7. ja 14.8. Viimeisimmissä kilpailtiin TuuKKin seuramestaruudesta, jonka ratkaisi agility- ja hyppyradan yhteistulos. Alkuun juostiin myös supermölliluokka. Luokkina muissa kilpailuissa oli supermöllit ja möllit. Niissä radat suunnitteli ja tuomaroï Peppi Hopsu, ratamestarina toimi Tiina Piironen ja tulospalvelusta vastasi Pia Lemström.

TuuKKin Agility seuramestarit 2024:

Pikkuminit: 1. Tiia Ahtovirta ja Paavo, 2. Siri Tejler ja Tilda, 3. Isa Ypyä ja Flow

Minit: 1. Anu Turu ja Mauno, 2. Matilda Ahonen ja Tyyne, 3. Tiia Ahovirta ja Mauri

Medit: 1. Isa Ypyä ja Pipsa, 2. Petra Laine ja Rafa, 3. Sari Heimonen ja Kuura

Pikkumaksit: 1. Tiina Piironen ja Alma, 2. Sanna Härkönen ja Rolle, 3. Jelena Kosareva ja Lexi

Maksit: 1. Edith Järnefelt ja Tilli, 2. Petra Laine ja Kira, 3. Rea Virta ja Riesu

Nuorten Uudenmaan kennelpiirin agilityn piirinmestaruudet kilpailtiin Porvoossa 4.5.2024. Mineissä pronssia voitti Matilda Ahonen ja Tyyne. Kilpailussa TuuKKia edustivat myös mineissä Matilda Ahonen ja Hulda (hyl), medeissä Matilda Ahonen ja Onni (hyl).

Uudenmaan kennelpiirin agilityn piirinmestaruuskilpailut pidettiin Vantaalla Ojangossa 5.5.2024. Kilpailussa ratkottiin yksilö- ja joukkue piirinmestaruudet kaikissa kokoluokissa. TuuKKilla oli mukana neljä joukkuetta, joista sekä pikkuminijoukkue että minijoukkue saavuttivat hopeaa.

Pikkuminijoukkueen sijoitus 2/4 – joukkueessa Monna Peräjoki ja Fanny, Isa Ypyä ja Flow, Tiia Ahtovirta ja Paavo sekä Peppi Hopsu ja Tilda.

Minijoukkueen sijoitus 2/8 – joukkueessa Anu Turu ja Marski sekä Mauno, Peppi Hopsu ja Tyyne sekä Tiia Ahtovirta ja Mauri.

Medijoukkueen sijoitus oli 5/10 – joukkueessa Martti Takala ja Doppi, Isa Ypyä ja Pipsa, Petra Laine ja Rafa sekä Peppi Hopsu ja Onni.

Pikkumaksijoukkueen sijoitus 6/8 – joukkueessa Anni Hämäläinen ja Turpo, Tiina Piironen ja Alma, Peppi Hopsu ja Jippo sekä Jelena Kosareva ja Lexi.

Helsingin Seudun Kennelpiirin agilityn piirinmestaruudet kilpailtiin 8.-9.6.2024 Hakkilassa Vantaalla. Alle 14-vuotiaiden junioreiden sarjassa saatiin mitaleja, kun Emilia Ypyä ja Vicky olivat mineissä jaetulla pronssilla, Ada Ypyä ja Onni medeissä hopealla sekä Edith Järnefelt ja Tilli jaetulla pronssilla. Aikuisten sarjassa TuuKKia edusti medeissä Peppi Hopsu ja Onni (sija 9/32).

JSP-SM kilpailut käytiin 15.-16.6.2024 Pietarsaareissa. Alle 12-vuotiaiden sarjassa medeissä pronssia voitti TuuKKia edustaneet Ada Ypyä ja Onni (sija 3/6). TuuKKia edusti kilpailuissa myös alle 12-vuotiaiden sarjassa mineissä Emilia Ypyä ja Vicky (sija 7/8) sekä Matilda Ahonen ja Tyyne (kesk), 12-14-vuotiaiden sarjassa pikkumakseissa Edith Järnefelt ja Kaja (sija 4/8), 50-59-vuotiaiden sarjassa medeissä Petra Laine ja Rafa (sija 22/72) sekä Martti Takala ja Doppi (hyl), 50-59-vuotiaiden sarjassa pikkumakseissa Jelena Kosareva ja Lexi (sija 9/58) sekä Tiina Piironen ja Alma (hyl).

AGILITY SM 2024 -kilpailut järjestettiin Valkeakoskella 23. - 25.8. TuuKKia edustivat yksilökisassa mineissä Tiia Ahtovirta ja Mauri (sij. 80.), medeissä Martti Takala ja Doppi (sij. 47.), pikkumakseissa Jelena Kosareva ja Lexi (tulos finaalista hyl, finaalissa saatiin vain 3 tulosta). Joukkueissa pikkumineissä kilpailivat Tiia Ahtovirta ja Paavo, Monna Peräjoki ja Fanny sekä Siri Tejler ja Tilja (sij. 17.). Mineissä kilpaili yhdistelmäjoukkue, jossa TuuKKia edustivat Ada Ypyä ja Vicky, Tiia Ahtovirta ja Mauri sekä Peppi Hopsu ja Tyyne. Joukkuetta täydensi Helsingin Agility Urheilijoista Salla Järvinen ja Dennis. Minijoukkueen sijoitus oli 46. Medijoukkueessa kilpailivat Martti Takala ja Doppi, Petra Laine ja Rafa, Peppi Hopsu ja Onni, Maisa Heikkinen ja Nemo (sij. 16.).

6.2. Pelastuskoira-jaos

Lokakuussa järjestimme kansainvälisen 8 koirakon IPOR-hakukokeen, luokkina soveltuvuuskoe ja A-taso. Kokeeseen ilmoittautui 4 koirakkoa, joista yksi sai hyväksytyn tuloksen.

Koetulokset: FCI-RH-FL A: 1 kpl

6.3 Palveluskoira-jaos

Vuonna 2024 järjestettiin yksi BH-koe (17.6.2024), johon osallistui 6 koirakkoa. Kaikki osallistujat käyttäytyivät hyvin ja saivat kokeesta hyväksytyn tuloksen. Kokeesta vastaava tuomari oli Marja

Mäkelä ja koetoimitsija Päivi Kinnunen. Haku-seuramestaruutta ei vuonna 2024 jaettu, koska seuramestaruuskilpailuja ei järjestetty. Vuonna 2024 pidettyihin PK SM -kilpailuihin ei saatu Tuusulan Kennelkerhon joukkuetta, mutta hakukokeen SM-kilpailuihin osallistuivat Paula Reinilä ja labradorinnoutaja Wildfay's Lucky Charm sijoittuen 13. sekä Elina Kautto ja bordercollie Tending Hashtag, jotka kilpailivat tällä kertaa osana Impivaaran Hallit ry'n joukkuetta ja voittivat myös joukkuekultaa. Paula Reinilä ja labradorinnoutaja Wildfay's Lucky Charm edustivat TuuKKia myös jälkikokeen SM-kilpailuissa, mutta heidän tittispisteet eivät riittäneet kovatasoisessa kisassa maastoon.

PK-harrastajiemme saavutuksia vuonna 2024:

- yksi uusi käyttövalio (KVA-PKH)
- PAHA Joukkue SM1
- PAVH SM1
- BC Rotumestari (haku)
- Tiedossa olevia koulutustunnuksia:
 - BH – 13 kpl
 - HK1 – 5 kpl
 - HK2 – 4 kpl
 - HK3 – 4 kpl
 - EK1 – 1 kpl
 - EK2 – 1 kpl
 - JK1 – 5 kpl
 - JK2 – 1 kpl
 - JK3 – 3 kpl
- Muut lajit:
 - Koiratanssi: HTM1 – 1 kpl
 - Toko: TVA-E – 1 kpl, TVA-V – 1 kpl, EVL1 – 4 kpl, EVL2 – 2 kpl, EVL3 – 3 kpl, TK3 – 1 kpl, TK2 – 1 kpl, TK1 – 1 kpl, AVO1 – 1 kpl, ALO1 – 3 kpl, TuuKK seuramestari
 - Rally-toko: FI RTVA – 1 kpl, RTK3 – 1 kpl, RTK2 – 5 kpl, RTK1 – 4 kpl
 - Paimennus: PAIM3-ERI – 5 kpl, PAIM3-EH – 2 kpl, SM7, PAIM-T hyväksytty

6.4 Toko-jaos

Toko-jaos järjesti tokon seuramestaruuskilpailun 14.9.2024 Nahkelan koulutuskentällä. Kilpailu järjestettiin virallisena toko-kilpailuna, jonka tuomarina toimi Susa Berghäll. Kilpailuun osallistui yhteensä 19 koirakkoa, joista 10 oli Tuusulan Kennelkerhon jäseniä. Tuusulan Kennelkerhon tokon seuramestaruuden voittivat Elina Kautto ja bcu Tending Hashtag.

Tokon Uudenmaan piirinmestaruuskilpailussa Tuusulan Kennelkerhoa edustivat
 EVL Kirsi Kuronen ja Helmivuoren Ruusukvartsi
 AVO Sari Vilén ja Kytökosken Anna Mun Kaikki Kestää
 ALO Peppi Hopsu ja Vicway Feel My Love
 ALO Sari Palmgren ja Kytökosken Aikamoinen Komistus

Yhdistys ei saanut tänä vuonna koottua joukkuetta tokon SM-kilpailuun.

6.5 Rally-toko-jaos

Rally-toko-jaos järjesti rally-tokon tuplakilpailun 9.6.2024 ulkokentällä. Tuomareina toimivat Tiia Hämäläinen ja Kirsi Petäjä. Toisessa kokeessa ratkottiin Tuusulan Kennelkerhon seuramestaruus ja B-kilpailu toimi borderterrierien rotumestaruuskilpailuna. Seuramestaruuden voittivat Kati Kangasniemi ja sileäkarvainen collie Ilo (Koiruuksin Hu Pai Lee).

Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskilpailuihin Porvooseen ilmoitettiin seuran joukkue. Piirinmestaruusjoukkueessa TuuKKia edustivat Tiina Piironen ja Alma & Lene, Lotta Hujanen ja Paju,

sekä Sari Kulju ja Lemmy. Rally-tokon SM-kilpailuun Siilinjärvelle ei saatu tänä vuonna koottua joukkuetta.

6.6. Näyttely-jaos

Näyttely-jaos järjesti koulutuskentällä epävirallisen näyttelyn eli match show -tapahtuman 15.9.2024. Tapahtuma oli onnistunut ja koiria osallistui yhteensä 108 kpl. Näyttelyn kaunein koira oli lagotto romagnolo ”Detta” om. Sandra Koivistoinen. Match Show:n tuomareina toimivat Johanna Hyytiäinen, Viivi Lintula, Hanna Pekkala ja Jenni Salmi.

Kaikkien rotujen koiranäyttely Tuusula Summer Show 2025 järjestetään yhteistyössä Uudenmaan Kanakoiraharrastajat ry:n ja Suomen Partacolliet ry:n kanssa. Näyttelyn näyttelytoimikunnassa Tuusulan Kennelkerhoa edustavat Hanna Pekkala ja Mia Puska sekä varajäsenenä Sarita Suokas. Näyttelytoimikunta kokoontui vuonna 2024 yhteensä 7 kertaa.

6.7 Ajokoira-jaos

Jaoksessa ei ollut toimintaa vuonna 2024.

6.8 Muut kilpailut ja koetoiminta

Seura järjesti virallisen Nosework-kokeen 21.7.2024. Kyseessä oli kaikkien etsintämuotojen 1-luokan koe (KEK1). Kokeen yhteydessä ratkottiin shetlanninlammaskoirien rotumestaruus. Kokeen tuomarina toimi Elina Pekkola ja vastaavana koetoimitsijana Ilona Joensuu. Viralliseen kokeeseen osallistui 16 koirakkoa ja sen lisäksi rotumestaruuteen osallistui 4 koirakkoa virallisen kokeen ulkopuolisina osallistujina.

7. TUUKKILA (KOULUTUSHALLI)

Hallin myynti oli koko vuoden hyvää. Hallitalkoot järjestettiin 26.-28.4.2024 sekä 15.-17.11.2024, joiden yhteydessä hallin matto pestiin pesureilla ja koko halli siivottiin.

8. PALKINNOT JA MERKIT

Vuoden koira 2023 -palkinnot jaettiin vuosikokouksessa maaliskuussa 2024:

VUODEN AGILITYKOIRA

1. Kytökosken Erävoitto ”Onni” FI27211/18 shetlanninlammaskoira – om. Peppi Hopsu & Sari Vilén, ohj. Peppi Hopsu – 178p.
2. Devilish Nenagh ”Lexi” FI26309/17 irlanninterrieri – om.&ohj. Jelena Kosareva – 176p
3. Quickbug Ziisus Mikä Zuttura ”Tilda” FI34405/19 cairnterrieri – om. Mia Laaksonen ohj. Siri Rätty – 175p

VUODEN AGILITYTULOKAS

Uborä Chocolatier ”Rafa” FI48980/17 tanskalais-ruotsalainen pihakoira – om.&ohj. Petra Laine – 142p.

VUODEN NÄYTTELYKOIRA

1. Pikku Särpättimen Forever Pick Me ”Stella” FI47388/20 dalmatiankoira – om. Moona Kosonen – 92p.

2. Yori's Legacy Captain's Fantasy "Warma" FI28095/22 valkoinenpaimenkoira – om. Laura Talvensaari – 74p.
3. Kare-saran Galaksi "Routa" FI36205/19 hollanninpaimenkoira (lk.) – om. Marja Uusitalo – 40p.

VUODEN NÄYTTELYTULOKAS

Yori's Legacy Captain's Fantasy "Warma" FI28095/22 valkoinenpaimenkoira – om. Laura Talvensaari – 64p.

VUODEN PK-KOIRA

1. Tending Hashtag ER26591/19 bordercollie uros – om.&ohj. Elina Kautto PAHA/PAEK/PAJÄ+FI KVA-PKE – 871,9p.
2. Wildfay's Lucky Charm "Lysti" FI13017/17 labradorinnoutaja – om.&ohj. Paula Reinilä PAHA/PAJÄ/PAEK – 851,6p.
3. Tending Champagne "Roger" FI25233/21 bordercollie – om.&ohj. Hannele Rontu PAJÄ – 683,7p.

VUODEN PK-TULOKAS

Southern Hooligans Nature Calls "Jörö" FI14062/18 dobermanni – om.&ohj. Julia Ahokas – 276p.

VUODEN RALLY-TOKO KOIRA

1. Froggies Princess Victoria "Vickan" FI13325/17 kääpiövillakoira narttu - om.&ohj. Marja Karvinen – 654,5p.
2. Kare-saran Ai'ka Pommi "Pihka" FI12913/14 hollanninpaimenkoira (lk) narttu – om.&ohj. Marja Uusitalo – 583,5p.
3. Devilish Nenagh "Lexi" FI26309/17 irlanninterrieri narttu – om.&ohj. Jelena Kosareva – 578,5p.

VUODEN RALLY-TOKOTULOKAS

Cara Liom Anlon "Redi" ER33438/19 pieniamerikanpaimenkoira uros – ohj. Johanna Perez – 567p.

VUODEN TOKOKOIRA

1. Tending Hashtag "Waldo" ER26591/19 bordercollie – om.&ohj. Elina Kautto – 59p.
2. Despina Farbauti "Lucky" ER27576/16 bordercollie – om.&ohj. Anne Leivo – 58p.
3. Sarol I Get What I Want "Inka" FI32300/18 bouvier – om. Nina & Sami Mälkki, ohj. Sami Mälkki – 41p.

VUODEN TOKO-TULOKAS

Smart As A Whip Mean To Be "Lysti" FI58072/22 bordercollie - om.&ohj. Marja Karvinen - 28p.

VUODEN PEKOKOIRA

Tending Buttercup "Svea" FI49557/20 bordercollie – om.&ohj. Iina Viitanen

VUODEN PEKOTULOKAS

Nahkatöppönen Syytön Saija "Malla" FI30554/22 sileäkarvainen collie – om.&ohj. Riikka Alanen

9. KURSSEILLE OSALLISTUMISET

Kaisa Ahonen suoritti rally-tokon koetoimitsijoiden jatkokoulutuksen ja eettisen koulutuksen. Peppi Hopsu suoritti agilityn kilpailutoimihenkilökurssin (VKT 2 OSAN 1/2). Anu Koivu osallistui Suomen Palveluskoiraliiton järjestämään pk-koulutusohjaaja-koulutukseen. Marja Mäkelä koulutautui PAJÄ-tuomariksi. Päivi Reiman suoritti rally-toko koetoimitsijapätevyyden sekä kehätoimitsijan pätevyyden.

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

10. TIEDOTUSTOIMINTA

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Peppi Hopsu (sekä taittajana lehdet 3-4/2024), taittajana Anna-Kaisa Kuusinen (lehdet 1/2024 ja 2/2024) ja lehtitoimikunnan jäsenenä Kirsi Koivu.

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja ylläpitäjänä on toiminut Päivi Reiman. Seuran sivut Facebookissa (<https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerhory/126745190732758>) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Heidi Kemppainen, Jonna Lindfors, Peppi Hopsu, Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Hannele Rontu, Eini Hiltunen ja Marja Mäkelä. Seuralla on myös Facebook tiliin linkitetty Instagram-tili, joka on perustettu vuonna 2020. Facebook-sivujen kattavuus oli vuoden 2024 aikana 12 798 käyttäjää (+40,6 % verrattuna vuoteen 2023), sivulla vieraili 7 068 käyttäjää (+13,2 %) ja uusia tykkäyksiä tuli 80 (-23,1 %). Instagram tilin kattavuus vuoden 2024 aikana oli 269 käyttäjää (+33,2 % verrattuna vuoteen 2023), profiilissa vieraili 176 käyttäjää (+39,7 %).

11. TALOUDELLINEN TILA

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2024 tilinpäätöksestä.

11.1. Hankinnat

Rally-toko-jaos hankki vuoden aikana hallille käytetyn kuuden metrin putken.

Näyttely-jaos hankki vuoden aikana uuden säkämitan koirien mittaamiseen, uuden ja käytetyn trimmauspöydän, kartioesteitä ja tasapainotyyynyjä.

Toko-jaos hankki 2 uutta toko-hyppyä hallille sekä muutaman uuden treenialustan.

12. KIITOKSET

Kiitokset yhteistyöstä Tuusulan kunnalle. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri Seunalle. Kiitos Koirien Hyvinvointikeskukselle järjestämiemme kilpailuiden tukemisesta. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta harrastuskäyttöömme.

13. MUU TOIMINTA

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia.